
 

Zarządzenie nr 1288/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru karty do głosowania w celu przeprowadzenia głosowania nad projektami  

zgłoszonymi w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Łobez na rok 2023.     

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 

1005, 1079, 1561) oraz § 15 ust 1 i ust 3 oraz §15 Uchwały Nr XI/73/2019 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 

czerwca 2019 r., w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Łobez dotyczących budżetu 

obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4097, 6685 oraz z 2021 r. poz. 2479) 

zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

1. Ustala się wzór karty do głosowania w formie papierowej nad projektami zadań poddanymi pod głosowanie dla 

osiedla i osobno dla grupy sołectw, zgłoszonymi w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Łobez na rok 

2023. Wzór stanowi załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wzór elektronicznego formularza do głosowania nad projektami zadań poddanymi pod głosowanie 

dla osiedla i osobno dla grupy sołectw, zgłoszonymi w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Łobez na rok 

2023. Wzór stanowi załącznik numer 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Biura Promocji 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr………….. 
Burmistrza Łobza z dnia…….…… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

na zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Łobez na rok 2023 
 

 

 

 

ZADANIA 
ZGŁOSZONE DLA OSIELDA 

 

NAZWA        NUMER ZADANIA WYBÓR 
 

Psia Meta- wybieg dla psów w Łobzie 

 

 

2 

 

Remont chodnika w części ul. Chrobrego 
i Krzywoustego 

 

3 

 

kolorNOWA Zielona- zagospodarowanie wzgórza 
Zielonej w Łobzie 

 

5 

 

 

ZADANIA 
ZGŁOSZONE DLA GRUPY SOŁECTW 

 

NAZWA NUMER ZADANIA WYBÓR 
 

Wykonanie placu zabaw i ogrodzenia, zakup 
urządzeń w miejscowości Grabowo 

1  

Tarnowski Zakątek- utworzenie ogólnodostępnej, 
wielofunkcyjnej przestrzeni publicznej 

 

4  

 

IMIĘ I NAZWISKO 
 
 
 

ADRES ZAMIESZKANIA 

 
 
 

DATA GŁOSOWANIA 

 
 
 



 
 

 
 

 

ZASADY GŁOSOWANIA: 

1) Aby prawidłowo oddać głos należy wybrać maksymalnie: 

2) jedno zadanie z listy zadań dla osiedla poprzez postawienie znaku „X” w polu, w kolumnie „WYBÓR”,  

3) jedno zadanie z listy zadań dla grupy sołectw poprzez postawienie znaku „X” w polu, w kolumnie „WYBÓR”,  

4) wpisać czytelnie swoje imię i nazwisko, adres zamieszkania i datę głosowania 

 
 

ZA GŁOSY NIEWAŻNE PRZY GŁOSOWANIU ZA POMOCĄ PAPIEROWYCH KART DO GŁOSOWNIA UZNAJE SIĘ 

GŁOS: 

 

1) oddany na karcie niezgodnej z wzorem karty do głosowania określonym w zarządzeniu Burmistrza 

2) jeżeli naruszona została zasada osobistego głosowania. 

3) jeżeli na karcie do głosowania oddano więcej niż jeden głos w zakresie zadań dla osiedla albo grupy sołectw; 

4) jeżeli na karcie do głosowania nie oddano głosu na żaden wskazany na niej projekt w zakresie zadań dla 

osiedla i grupy sołectw; 

5) jeżeli osoba oddała już głos na elektronicznym formularzu do głosowania; 

6) jeżeli osoba zagłosowała więcej niż na jednej karcie do głosowania; 
 
 

Informacja dla osoby udostępniającej dane osobowe  
 

Administratorem Pani/Pana/dziecka danych osobowych jest: 

Gmina Łobez reprezentowana przez Burmistrza Łobza z siedzibą: ul. Niepodległości 13, 73-150 Łobez. Z administratorem danych można się skontaktować 

poprzez adres e-mail: lobez@lobez.pl lub telefonicznie pod numerem 91 39 740 01/02 lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

Inspektor ochrony danych. 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan* skontaktować poprzez email: iod@lobez.pl lub pisemnie na 

adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować, w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

Cele i podstawy przetwarzania. 

Podane przez Panią/Pana* dane osobowe będą przetwarzane w celu:  

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Łobez dotyczących budżetu obywatelskiego 

Pani/Pana dane są przetwarzane na podstawie:   

art. 5a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713); uchwały nr XI/73/2019 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 czerwca 

2019 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Łobez dotyczących budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., 

poz. 4097 i 6685) 

Odbiorcy danych osobowych. 

Odbiorcami Pani/Pana* danych osobowych będą:  

oraz organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej uprawnione do 

sprawowania kontroli i nadzoru nad prawidłowością funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Łobzie, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa; Odbiorcami danych mogą być również podmioty przetwarzające dane osobowe, które na podstawie stosownych umów 

zgodnych z art. 28 RODO przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora danych. 

Okres przechowywania danych. 

Pani/Pana* dane będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu w jakim zostały pozyskane  następnie przez okres który to wynika z przyjętego 

w jednostce Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt. 

Sposób przetwarzania danych osobowych 

Pani/Pana* dane nie będą/ będą* przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz zostaną poddane/ nie zostaną poddane* profilowaniu.  

Prawa osób, których dane dotyczą. 

Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu*: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu 

prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej, 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa. 

Informacja o wymogu podania danych.  

Podanie przez Państwa danych jest wymogiem ustawowym/dobrowolnym*. 

 

 
 

mailto:iod@lobez.pl


 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr …………………… 

                                Burmistrza Łobza z dnia ………………………… 
 

                               wzór schematu elektronicznego formularza 

                                 Budżet Obywatelski Gminy Łobez 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     www.lobez.budzet-obywatelski.pl 

     kliknij przycisk „ROZPOCZNIJ GŁOSOWANIE” 

 

     kliknij przycisk „GŁOSUJ ONLINE” 

 

WYBIERZ ZADANIE OSIEDLOWE  WYBIERZ ZADANIE Z GRUPY SOŁECTW 

KLIKNIJ ABY WYBRAC ZADANIE KLIKNIJ ABY WYBRAC ZADANIE 

Psia Meta- wybieg dla psów w Łobzie 

 

 

Tarnowski Zakątek- utworzenie 

ogólnodostępnej, wielofunkcyjnej 

przestrzeni publicznej 

 

Wykonanie placu zabaw i ogrodzenia, 

zakup urządzeń w miejscowości 

Grabowo 

 

kolorNOWA Zielona- 

zagospodarowanie wzgórza Zielonej 

w Łobzie 

 

Kliknij w pole „jeśli zakończyłeś wybór zadań, kliknij w przycisk DALEJ” 

Uzupełnij formularz z danymi osobowymi, podaj: imię, nazwisko, 

miejscowość, numer budynku, numer mieszkania i kod pocztowy, po czym 

kliknij przycisk DALEJ 

 

wpisz numer telefonu, do wysłania kodu weryfikacyjnego  

i naciśnij WYŚLIJ KOD 

 

Wpisz otrzymany kod z sms i naciśnij ZAGŁOSUJ 

 

Remont chodnika w części  

ul. Chrobrego i Krzywoustego 

 

 


		2022-10-27T13:52:32+0200




